Digər nüsxə isə cəmi 169 vərəqdir.

Həcmi – 12,5x7,5sm.

Mətn ölçüsü – 15x17sm.

Sətir sayı – müxtəlif.

Başlanğıcda, iri bənövşəyi hərflərlə “Sahibi-in kitab Sultan Əhməd Mahmud oğlu” yazılıb. “Leyli və Məcnun” vərəq 77-dən başlayıb 156-cı vərəqdə qurtarır. Əlyazmanın son, 167-ci vərəqindən məlum olur ki, nüsxə hicri 1085 (miladi 1674-75-ci illər) ildə tamamlanmışdır.

121-ci vərəqdə oxunması müşkül olan iki möhür var. 167-ci vərəqin əvvəlində “Nəsir vələdi-Mahmud” adlı bir şəxsin təvəllüd tarixi yazılıb: 1294.

169-cu vərəqin çox hissəsi cırılıb. Sonu naqisdir. Bu nüsxənin əvvəlində 3 rübai verilib.